Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Italský systém / Ital - Nerez
ITAL TRN NEREZ - Nerezová kardanová spojka
Kód produktu: 31007
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Nerezová ocel
Materiál těsnění: --
Médium: Voda, kejda, kašovité hmoty, abrazivní materiály
Použití produktu: Čerpání kalů a kapalin v průmyslu a zemědělství
Nejčastější použití v zemědělství na fekální savice, hasící technice, vodohospodářství, při práci s odpady a kaly.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Koncovky
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
080/080VIT/SS
80 mm
80
10 bar
1,9 kg
1
ks
1 614,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/100VIT/SS
100 mm
100
10 bar
2 kg
1
ks
2 045,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
120/100VIT/SS
120 mm
100
10 bar
2,2 kg
1
Hrdlo 120
ks
2 760,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
120/120VIT/SS
120 mm
120
10 bar
2,2 kg
1
ks
2 422,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
120/125VIT/SS
125 mm
125
10 bar
2,3 kg
1
ks
2 935,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150/150VIT/SS
150 mm
150
10 bar
2,96 kg
1
ks
3 739,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/200VIT/A-SS
200 mm
200
10 bar
Anfor
3,6 kg
1
ks
5 576,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0